PRORROGAÇÃO DA DATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº09/2019 DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM BIOÉTICA – CAMPUS LONDRINA

[bookmark: _GoBack]O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em  Bioética e a Comissão de Processo Seletivo da Pontifícia Universidade Católica do Paraná no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM prorrogar para o dia 03 de julho de 2019 a data de divulgação do resultado do Edital nº09/2019 referente ao Processo Seletivo 2º semestre/2019 – Campus Londrina.

Curitiba, 24 de junho de 2019.

Prof. Dr. Thiago Rocha da Cunha
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Bioética

Comissão de Processo Seletivo do PPGB